
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/321/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 grudnia 2017 r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art. 231 ust. 1, art. 232, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/321/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmianie ulega załącznik nr 1 do ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) zmianie ulega załącznik nr 2 do ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Zał�cznik nr 1

do uchwały nr III/15/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w tym:

z podatku od 

nieruchomo�ci

1 1.1 1.1.1 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2.1

33 367 346,18 31 711 714,01 4 081 814,00 4 486 221,00 6 384 396,00 8 258 925,98 1 022 372,00

31 894 737,00 29 835 469,00 4 847 360,00 4 900 000,00 5 550 427,00 6 563 042,00 1 309 212,00

31 889 381,00 30 939 381,00 5 026 712,00 5 081 300,00 5 755 792,00 6 805 874,00 950 000,00

32 653 198,00 32 053 198,00 5 207 673,00 5 264 226,00 5 963 000,00 7 050 885,00 600 000,00

33 675 059,00 33 175 059,00 5 389 941,00 5 448 473,00 6 171 705,00 7 297 665,00 500 000,00

34 203 485,00 34 203 485,00 5 557 029,00 5 617 375,00 6 363 027,00 7 523 892,00 0,00

35 229 589,00 35 229 589,00 5 723 739,00 5 785 896,00 6 553 917,00 7 749 608,00 0,00

35 229 589,00 35 229 589,00 5 723 739,00 5 785 896,00 6 553 917,00 7 749 608,00 0,00

35 229 589,00 35 229 589,00 5 723 739,00 5 785 896,00 6 553 917,00 7 749 608,00 0,00

35 229 589,00 35 229 589,00 5 723 739,00 5 785 896,00 6 553 917,00 7 749 608,00 0,00

35 229 589,00 35 229 589,00 5 723 739,00 5 785 896,00 6 553 917,00 7 749 608,00 0,00

z tego:

w tym: w tym:

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z subwencji 

ogólnej

z tytułu dotacji i 

�rodków 

przeznaczonych 

na cele bie��ce

z tytułu dotacji 

oraz �rodków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Lp 1.1.2 1.1.3 1.2 1.2.2

Wyszczególnienie

2019 700 000,00 7 832 470,00 2 059 268,00 738 400,00

2018 688 621,00 6 852 936,00 1 655 632,17 298 551,77

2021 752 032,00 8 414 672,00 600 000,00 0,00

2020 725 900,00 8 122 271,00 950 000,00 0,00

2023 802 481,00 8 979 169,00 0,00 0,00

2022 778 353,00 8 709 185,00 500 000,00 0,00

2025 826 555,00 9 248 544,00 0,00 0,00

2024 826 555,00 9 248 544,00 0,00 0,00

2027 826 555,00 9 248 544,00 0,00 0,00

2026 826 555,00 9 248 544,00 0,00 0,00

2028 826 555,00 9 248 544,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Uchwalony Strona 1



w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.2

2018 35 116 758,18 31 029 122,76 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 4 087 635,42

2019 30 998 149,00 28 366 237,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 2 631 912,00

2020 30 943 513,00 29 008 893,00 0,00 0,00 x 323 000,00 323 000,00 0,00 1 934 620,00

2021 31 657 310,00 29 693 041,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 1 964 269,00

2022 32 669 171,00 30 396 118,00 0,00 0,00 x 258 000,00 258 000,00 0,00 2 273 053,00

2023 33 197 597,00 31 115 571,00 0,00 0,00 x 224 000,00 224 000,00 0,00 2 082 026,00

2024 34 139 701,00 31 853 861,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 2 285 840,00

2025 34 139 701,00 31 853 861,00 0,00 0,00 x 151 000,00 151 000,00 0,00 2 285 840,00

2026 34 139 701,00 31 853 861,00 0,00 0,00 x 113 000,00 113 000,00 0,00 2 285 840,00

2027 34 171 153,29 31 853 861,00 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 2 317 292,29

2028 34 181 023,00 31 853 861,00 0,00 0,00 x 38 000,00 38 000,00 0,00 2 327 162,00

Wyszczególnienie

2.1.3.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

w tym:

w tym:

0,00

0,00

Strona 2 z 10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Uchwalony Strona 2



w tym: w tym: w tym: w tym:

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4.1

2018 -1 749 412,00 2 586 000,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 2 000 000,00 1 163 412,00 0,00

2019 896 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 945 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 995 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 005 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 005 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 089 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 089 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 089 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 058 435,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 048 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

0,00

0,00

Strona 3 z 10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Uchwalony Strona 3



Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 8.1

2018 836 588,00 836 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 226 785,71 682 591,25

2019 896 588,00 896 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 330 197,71 1 469 232,00

2020 945 868,00 945 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 384 329,71 1 930 488,00

2021 995 888,00 995 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388 441,71 2 360 157,00

2022 1 005 888,00 1 005 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 382 553,71 2 778 941,00

2023 1 005 888,00 1 005 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 376 665,71 3 087 914,00

2024 1 089 888,00 1 089 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286 777,71 3 375 728,00

2025 1 089 888,00 1 089 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 889,71 3 375 728,00

2026 1 089 888,00 1 089 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 001,71 3 375 728,00

2027 1 058 435,71 1 058 435,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 566,00 3 375 728,00

2028 1 048 566,00 1 048 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 728,00

Relacja zrównowa�enia wydatków 

bie��cych, o której mowa w art. 242 

ustawy

z tego: Kwota 

zobowi�za� 

wynikaj�cych z 

przej�cia przez 

jednostk� 

samorz�du 

terytorialnego 

zobowi�za� po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych

Ró�nica mi�dzy 

dochodami 

bie��cymi a  

wydatkami 

bie��cymi

Wyszczególnienie Inne rozchody 

niezwi�zane ze 

spłat� długu

z tego:

w tym:

7 8.2

0,00 1 268 591,25

0,00 1 469 232,00

0,00 1 930 488,00

0,00 2 360 157,00

0,00 2 778 941,00

0,00 3 087 914,00

0,00 3 375 728,00

0,00 3 375 728,00

Strona 4 z 10

0,00 3 375 728,00

0,00 3 375 728,00

0,00 3 375 728,00

Uchwalony Strona 4



Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7

2018 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 5,11% 7,67% 7,47% TAK

2019 4,00% 4,00% 0,00 4,00% 8,71% 6,31% 6,12% TAK

2020 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 9,03% 7,78% 7,59% TAK

2021 3,94% 3,94% 0,00 3,94% 9,07% 7,62% 7,62% TAK

2022 3,75% 3,75% 0,00 3,75% 9,74% 8,94% 8,94% TAK

2023 3,60% 3,60% 0,00 3,60% 9,03% 9,28% 9,28% TAK

2024 3,63% 3,63% 0,00 3,63% 9,58% 9,28% 9,28% TAK

2025 3,52% 3,52% 0,00 3,52% 9,58% 9,45% 9,45% TAK

2026 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 9,58% 9,40% 9,40% TAK

2027 3,22% 3,22% 0,00 3,22% 9,58% 9,58% 9,58% TAK

2028 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 9,58% 9,58% 9,58% TAK

Wyszczególnienie

9.7.1

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Wska�nik spłaty zobowi�za�

Strona 5 z 10

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Uchwalony Strona 5



w tym na:

bie��ce maj�tkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.6

2018 0,00 0,00 12 282 489,60 4 471 539,00 2 172 186,44 101 933,00 2 070 253,44 1 615 184,40 365 674,00

2019 896 588,00 896 588,00 12 214 625,00 4 117 826,00 2 482 697,00 95 085,00 2 387 612,00 2 367 612,00 0,00

2020 945 868,00 945 868,00 12 519 991,00 4 220 771,00 1 328 000,00 0,00 1 328 000,00 1 328 000,00 0,00

2021 995 888,00 995 888,00 12 832 991,00 4 326 290,00 1 930 000,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00

2022 1 005 888,00 1 005 888,00 13 153 816,00 4 434 447,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

2023 1 005 888,00 1 005 888,00 13 482 662,00 4 545 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 089 888,00 1 089 888,00 13 819 729,00 4 658 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 089 888,00 1 089 888,00 13 819 729,00 4 658 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 089 888,00 1 089 888,00 13 819 729,00 4 658 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 058 435,71 1 058 435,71 13 819 729,00 4 658 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 048 566,00 1 048 566,00 13 819 729,00 4 658 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie
Spłaty kredytów, 

po�yczek i wykup 

papierów 

warto�ciowych

Wydatki bie��ce 

na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki obj�te 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 

ustawy

11.5

2 106 777,02

264 300,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniaj�ce o wybranych rodzajach wydatków bud�etowych

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe w 

formie dotacji

0,00

0,00

Strona 6 z 10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Uchwalony Strona 6



w tym:

w tym: w tym:

�rodki okre�lone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

wynikaj�ce 

wył�cznie z 

zawartych umów 

na realizacj� 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1

2018 69 888,00 59 740,26 0,00 0,00 0,00 0,00 42 275,00 36 136,67

2019 17 472,00 14 935,07 0,00 0,00 0,00 0,00 45 085,00 38 538,66

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Dochody bie��ce  

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

�rodki okre�lone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Dochody 

maj�tkowe  na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

�rodki okre�lone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Wydatki bie��ce 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

12.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

Finansowanie programów, projektów lub zada� realizowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym:

finansowane 

�rodkami 

okre�lonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bie��ce 

na realizacj� 

programu, 

projektu lub 

zadania 

wynikaj�ce 

wył�cznie z 

zawartych umów 

z podmiotem 

dysponuj�cym 

�rodkami, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

0,00

0,00

Strona 7 z 10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Uchwalony Strona 7



w tym: w tym: w tym:

finansowane 

�rodkami 

okre�lonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w zwi�zku z ju� 

zawart� umow� 

na realizacj� 

programu, 

projektu lub 

zadania

w zwi�zku z ju� 

zawart� umow� 

na realizacj� 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7

2018 258 174,00 0,00 258 174,00 264 312,33 264 312,33 264 312,33 264 312,33 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 6 546,34 6 546,34 6 546,34 6 546,34 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Wydatki maj�tkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem �rodków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki maj�tkowe 

na realizacj� 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikaj�ce 

wył�cznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponuj�cym 

�rodkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 

krajowy w zwi�zku z 

umow� na realizacj� 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem �rodków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez wzgl�du 

na stopie� 

finansowania tymi 

�rodkami

Przychody z tytułu 

kredytów, po�yczek, 

emisji papierów 

warto�ciowych 

powstaj�ce w 

zwi�zku z umow� 

na realizacj� 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem �rodków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez wzgl�du 

na stopie� 

finansowania tymi 

�rodkami

12.7.1

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w zwi�zku z ju� 

zawart� umow� 

na realizacj� 

programu, 

projektu lub 

zadania

0,00

0,00

Strona 8 z 10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Uchwalony Strona 8



w tym:

w zwi�zku z ju� 

zawart� umow� 

na realizacj� 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu 

kredytów, po�yczek, 

emisji papierów 

warto�ciowych 

powstaj�ce w 

zwi�zku z zawart� 

po dniu 1 stycznia 

2013 r. umow� na 

realizacj� programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% 

�rodkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Kwota zobowi�za� 

wynikaj�cych z 

przej�cia przez 

jednostk� 

samorz�du 

terytorialnego 

zobowi�za� po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

Dochody bud�etowe 

z tytułu dotacji 

celowej z bud�etu 

pa�stwa, o której 

mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 

działalno�ci 

leczniczej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 217, z 

pó�n. zm.)

Wysoko�� 

zobowi�za� 

podlegaj�cych 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o 

działalno�ci 

leczniczej

Wydatki na spłat� 

przej�tych 

zobowi�za� 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

przekształconego 

na zasadach 

okre�lonych w 

przepisach  o 

działalno�ci 

leczniczej

13.7

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty dotycz�ce przej�cia i spłaty zobowi�za� po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia 

ujemnego wyniku

Wydatki na spłat� 

przej�tych 

zobowi�za� 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

okre�lonych w 

przepisach  o 

działalno�ci 

leczniczej

Wydatki na spłat� 

zobowi�za� 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

przej�tych do ko�ca 

2011 r. na 

podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bie��ce na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

0,00

0,00

Strona 9 z 10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Uchwalony Strona 9



Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2018 836 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 836 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 825 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 875 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 825 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 825 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 825 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 825 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 825 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 794 435,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 764 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Dane uzupełniaj�ce o długu i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie

Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 2

do uchwały Nr III/15/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

kwoty w zł z dnia 28 grudnia 2018 r.

Od Do

1 2 172 186,44 2 482 697,00 1 930 000,00 1 800 000,00

1.a 101 933,00 95 085,00 0,00 0,00

1.b 2 070 253,44 2 387 612,00 1 930 000,00 1 800 000,00

1.1 300 449,00 45 085,00 0,00 0,00

1.1.1 42 275,00 45 085,00 0,00 0,00

1.1.1.1 2018 2019 42 275,00 45 085,00 0,00 0,00

1.1.2 258 174,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 2016 2018 258 174,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 871 737,44 2 437 612,00 1 930 000,00 1 800 000,00

1.3.1 59 658,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1 2014 2018 24 908,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 2015 2018 1 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 2018 2019 33 250,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2 1 812 079,44 2 387 612,00 1 930 000,00 1 800 000,00

1.3.2.1 2017 2018 1 004 114,40 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 2017 2022 55 600,00 200 000,00 400 000,00 450 000,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2018 Limit 2019

10 022 653,65 1 328 000,00

Okres realizacji

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Urząd Miejski 87 360,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 418 553,77 1 328 000,00

- wydatki bieżące 395 900,12 0,00

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

382 212,00 0,00

- wydatki bieżące 87 360,00 0,00

"Ja w Internecie" - program szkoleniowy w zakresie rozwoju 

kompetencji cyfrowych - podniesienie jakości kompetencji cyfrowych 

mieszkańców gminy Zakroczym

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 036 341,77 1 328 000,00

- wydatki majątkowe 294 852,00 0,00

E-usługi między Wisłą a Kampinosem - podniesienie sprawności 

urzędów w zakresie świadczenia usługi elektronicznej oraz 

uruchomienie elektronicznych e-usług

Urząd Gminy 294 852,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

166 050,00 0,00

Wykonanie usługi doradztwa podatkowego, prawnego i w zakresie 

rachunkowości w celu odzyskania przez Gminę Zakroczym podatku 

od towarów i usług - odzyskanie przez Gminę podatku VAT

Urząd Gminy 59 240,12 0,00

1 328 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego, boiska do piłki nożnej wraz z 

ogrodzeniem i oświetleniem, bieżni oraz placu zabaw przy Zespole 

Szkolno-Przedszkonym nr 1 w mieście Zakroczym przy 

ul.Kożmińskiego 63 - rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej

Urząd Gminy 1 390 564,62 0,00

- wydatki bieżące 308 540,12 0,00

Opracowanie projektów zmian miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Zakroczym oraz 

sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru gminy Zakroczym - realizacja 

zadań własnych wynikających z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym

Urząd Gminy

Opracowanie projektów zmian miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Zakroczym oraz 

sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru gminy Zakroczym - II etap - 

realizacja zadań własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

Urząd Miejski 83 250,00 0,00

- wydatki majątkowe 9 727 801,65

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Zakroczym - 

rozbudowa sieci kanalizacyjnej
Urząd Gminy 1 312 100,00 200 000,00

Strona 1 z 4

Uchwalony Strona 1



L.p.
Limit 

zobowiązań

1 7 286 189,75

1.a 43 250,00

1.b 7 242 939,75

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.1 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 7 286 189,75

1.3.1 43 250,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.1.3 43 250,00

1.3.2 7 242 939,75

1.3.2.1 0,41

1.3.2.2 1 250 000,00

Strona 2 z 4

Uchwalony Strona 2



Od Do

1.3.2.3 2018 2022 0,00 30 000,00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.4 2017 2019 47 970,00 1 390 930,00 0,00 0,00

1.3.2.5 2018 2021 7 000,00 0,00 250 000,00 0,00

1.3.2.6 2018 2022 0,00 50 000,00 800 000,00 1 050 000,00

1.3.2.7 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 2017 2018 443 349,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 2017 2018 64 151,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 2018 2020 3 690,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11 2018 2021 815,00 200 000,00 150 000,00 0,00

1.3.2.12 2018 2020 37 592,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13 2019 2021 0,00 20 000,00 230 000,00 0,00

1.3.2.14 2018 2019 145 598,04 106 682,00 0,00 0,00

1.3.2.15 2018 2019 2 200,00 140 000,00 0,00 0,00

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2018

1 438 900,00 0,00

Projekt i przebudowa wraz z termomodernizacją oraz budową 

kotłowni gazowej w budynku użyteczności publicznej w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu  - poprawa 

efektywności energetycznej

Urząd Gminy 507 000,00 250 000,00

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w Zakroczymiu przy 

ul.O.H.Koźmińskiego i ul.Warszawskiej - poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców

Urząd Gminy 455 349,00 0,00

Projekt i budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej 

w Wojszczycach - budowa sali gimnastycznej, boiska 

wielofunkcyjnego i bieżni lekkoatletycznej - rozbudowa bazy 

Urząd Miejski 530 000,00 100 000,00

Projekt i budowa infrastruktury sportowej z zapleczem socjalnym 

wraz z przebudową sali gimnastycznej i zapleczem socjalno-

sanitarnym oraz utwardzeniem terenu przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 1 w Zakroczymiu  - rozbudowa bazy sportowo-

Urząd Gminy

Projekt i budowa budynku z mieszkaniami socjalnymi w mieście 

Zakroczym  - poprawa warunków mieszkaniowych mieszkańców
Urząd Gminy 2 100 000,00 200 000,00

Projekt i przebudowa budynku Urzędu Miejskiego - adaptacja 

pomieszczeń dla potrzeb kancelarii Urzędu i archiwum  - 

usprawnienie komunikacji w Urzędzie, dostosowanie budynku do 

potrzeb osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy 0,00 0,00

203 690,00 150 000,00

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy DK 62 w 

miejscowościach Wygoda Smoszewska, Emolinek, Trębki Nowe i 

Trębki Stare - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski 500 815,00 150 000,00

Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywności w miejscowości 

Janowo, Smoszewo, Mochty Smok - rozbudowa bazy sportowo-

rekreacyjnej

Urząd Miejski 252 280,04 0,00

Projekt i przebudowa linii niskiego napięcia z linii napowietrznej na 

kablową w Zakroczymiu przy ul.O.H.Koźmińskiego i 

ul.Warszawskiej - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 129 310,99 0,00

Projekt i budowa oświetlenia w mieście Zakroczym przy 

ul.Warszawskiej i ul.Spacerowej  - poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców

Urząd Miejski

Rozbudowa strażnicy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Trębkach 

Nowych - budowa garażu  - bezpieczeństwo przeciwpożarowe
Urząd Miejski 465 592,00 228 000,00

Projekt i budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej 

w Emolinku - budowa boiska wielofunkcyjnego i bieżni 

lekkoatletycznej - rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej

Urząd Miejski 300 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Trębkach Nowych  - rozbudowa i 

modernizacja układu drogowego
Urząd Miejski 142 200,00 0,00

Strona 3 z 4

Uchwalony Strona 3



L.p.
Limit 

zobowiązań

1.3.2.3 530 000,00

1.3.2.4 1 390 930,00

1.3.2.5 500 000,00

1.3.2.6 2 056 827,00

1.3.2.7 0,00

1.3.2.8 0,00

1.3.2.9 0,00

1.3.2.10 200 000,00

1.3.2.11 440 000,34

1.3.2.12 428 000,00

1.3.2.13 300 000,00

1.3.2.14 7 182,00

1.3.2.15 140 000,00

Strona 4 z 4

Uchwalony Strona 4



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XLV/321/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   

Uchwalony Strona 1




